
LK-K-01
Cable de seguridad para portátiles (bloqueo de llaves)

Cable de seguridad para portátil para proteger su valioso portátil y
datos contra robo

-

Características

Cable de seguridad para portátil de cerradura con llave de bloqueo (2
llaves incluidas)

-

Fuerte cable de acero de 4 mm y bloqueo de metal grueso-
Operación de bloqueo rápido y fácil con llave-
Instalación en bucle práctico y rápido alrededor de casi cualquier
objeto

-

Especificaciones

Material: Cinc de bloqueo del cabezal de aleación , cable de acero con
cubierta de PVC
Peso neto : 0,1 Kg
Tamaño del producto ( Lxdia ) : 1800 x 4 mm

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

2x key
1x lock cable

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.086625
15.1
185x45x170 mm
550x350x450 mm
CN
8716309087094
8301409000
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