

LK-K-01

Cable de seguridad para portátiles (bloqueo de llaves)

- Cable de seguridad para portátil para proteger su valioso portátil y datos contra robo



Especificaciones

Material: Cinc de bloqueo del cabezal de aleación , cable de acero con cubierta de PVC
Peso neto : 0,1 Kg
Tamaño del producto (Lxdia) : 1800 x 4 mm

Características

- Cable de seguridad para portátil de cerradura con llave de bloqueo (2 llaves incluidas)
- Fuerte cable de acero de 4 mm y bloqueo de metal grueso
- Operación de bloqueo rápido y fácil con llave
- Instalación en bucle práctico y rápido alrededor de casi cualquier objeto

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	100
Volumen caja, M3	0.086625
Peso caja, kgs	15.1
Medidas cajas individuales LxWxH:	185x45x170 mm
Medidas caja LxWxH	550x350x450 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309087094
codigo de aduanas	8301409000

Certificados



Contenido de la caja

2x key
1x lock cable